firmamentu inquit ut moueat
ab oriente in occidentibus Luna
ad occidentem qui cursum suum
vit in orientem Sol integrum
annu. Et in determinato tpe
forma in uero uigis matris
In conceptoe aute xpi op-
ata est potentia p[ro] quia i-
mptati conceptio[n]ib[us] q[ui]pletus
fuit Item opata ibi est
sapia filij dei quia corpus
sui optie disposuit et oia
membra decent ornauit
Et speciosus forma p[ro] fi-
lij dei hominis Item opata est
gra p[ro] p[ro] qui conceptus
illa uirgine ab oi p[ro] red-
didit quod no est fuytiali
quo puero h[ab]ere licet em
aqui nati sint sine p[ro] et
sificati in uero uirib[us] p[ro]
b[ea]ta uirgo maria Ioh[ann]es bap-
tista Ieremias ty ip[ro] oi
g[ra]mali concepti p[ro] et p[ro] uo-
nem semiale descendit
ab adam xpus aut non
solu natus s[ed] et conceptus fuit
sine p[ro] Aug[ustinus] Solus
redemptor est ce sine p[ro]
tato q[ui] h[ab]uit de forma
p[ro] symbolu q[ui] dicit q[ui]re
concepto xpi pot[er]it attribuit
p[ro] p[ro] h[ab]uit p[ro] h[ab]uit

de forma q[ui] intentio de no-
minat op[er]at[ur] xpus aut
q[ui]ar intentio[n]e carne assup-
sit ut miser et afflictus
p[ro]bueret Et q[ui] Bonitatis
et mia attribuit p[ro] p[ro] Jo-
de spu p[ro] conceptus e[st] Item
dicit de spu p[ro] conceptus
ut p[ro] hoc excludam r[ati]o[n]es
q[ui]mixtiones Et r[ati]o[n]itur
non ex uili semine s[ed] mis-
tico spiramine Item p[ro]d[us]
q[ui] p[ro]bus tota trinitas opata
p[ro] m[er]itoz solus ty filij
est m[er]itand[us] ut dicit b[ea]ta
Aug[ustinus] in li[bro] de fide ad pe-
tr[um] Et ip[s]e b[ea]ta Aug[ustinus] po-
tate Et si tres puellae
tenent una turca et una
ex illis illa iduet et tur-
iducio fiet a tribus puell
et una illar[um] sola iduet
Item alig doctor p[ro]t[er] h[ab]e
ex[em]p[lu]m si 3^o p[ro] p[ro] et an-
dreas et ioh[ann]es p[ro] agent
rubrando andrea rub[er]
r[ati]o andree fiet ab h[ab]ib[us]
tribus p[ro] attente p[ro] an-
dreas rub[er] Item p[ro]d[us]
p[ro] Luithel lugdunen[sis]
mag[ist]r[us] debem[us] e[st] solli-
ti ad suad[us] natura sua
munda a p[ro] p[ro] r[ati]o[n]e

F.

6.

1

filij dei qui ante ante in-
 carnatoz est causa una
 quae quana nata mude
 est suada p[er] digtas ip[er]
 quia ymago dei est iquatu
 deus ip[s]is r[ati]o[n]e **Un[de] b[eat]i**
fariamq[ue] h[ab]et ad y[er]me[um]
et p[er]tinet m[er]it[is] s[er]v[er]e
yo h[ab]e v[er]gim[us] mude p[er]
uat qua p[er]toz sine arti
sex fecit valde mude p[er]
uada est y[er]go dei qua ip[s]e
met ipressit et fecit ista
causa imit[ur] **It[em] xvj filij**
ima p[er]tinet sua au[tem] tua
et da ei honore s[er]v[er]e imitu
p[er]u. i. s[er]v[er]e digtate sua yo
no p[er] alie due cause s[er]v[er]e
est quia iuncta est r[ati]o[n]e p[er]
sana d[iv]initati et q[ui] i[n]sep[er]abi
lit **Si t[er]m[in]i xpi i quod pe**
pendit defert honoz et
mude et honoifice suat
quia ei p[er]uo t[er]m[in]e quita fuit
mltu defendu est quanc
nate / **Alia causa e quam**
dira quanc nate p[er]angne
xpi q[ui] p[er]ata est **Quod p[er]**
Qui dilexit nos et lauit
nos a p[er]tibus n[ost]ris p[er]angne
p[er]uo ayultu diliget suada
est m[er]it[is] illa qua xpi
ita care erit et q[ui] q[ui]

B.

ad 2^{as} p[er]tem q[ui] **Quatu ad**
3^{as} p[er]tem illa q[ui] p[er]moib p[er]u
illi s[er]v[er]e aplij v[er]suxp[er]u
refigut qui ad p[er]ta r[ati]o[n]e
Un[de] legi q[ui] t[er]m[in]e f[er]ranis
tu d[iv]ina p[er]ctas p[er]ma oz
dimis m[er]it[is] r[ati]o[n]e fuda
meta **Quida de fribus re**
dire ad p[er]culu t[er]m[in]abom[us]
ty accedens ad b[er]m[in] f[er]ran
t[er]tu rogat[ur] repit ut a re
ligionis vinculo absoluet
co q[ui] nulla r[ati]o[n]e potat in
ordme p[er] mane **Cui cu b[er]m[in]**
f[er]ranis nec posse nec velle
sefice r[ati]o[n]e p[er]pondet **Ad d[iv]m**
op[er]ien accepit et ab eo p[er]
mule r[ati]o[n]e accepit **Unde**
ante q[ui] p[er]u hor d[iv]p[er]p[er]oz
obtime neq[ue]t **Sp[irit]u t[er]m[in]at**
ipulsub dedit r[ati]o[n]e p[er]
des suos tu paululu deces
isset quida sibi obuiauit
et ab eo quo tendet r[ati]o[n]e
uit cui tu furiosa voce di
xit **Quid ad te de facto meo**
Ille p[er]ati latus exhibuit
manq[ue] extendit in quibus
q[ui]q[ue] v[er]na v[er]e[n]a r[ati]o[n]e
no modicu effudebat r[ati]o[n]e
or **Et adicat tu v[er]na mea**
insuab[is] tu me it[er]u r[ati]o[n]e
Quo viso p[er]v[er]it ad pedes

eius p̄ cū lacrimis precat p̄bi
q̄ ut ignoscet rogavit Sta-
timq̄ xp̄us qui visus fuit
ad oculos eius est clapsus
Tūc ille ad b̄m franciscū
vediens v̄sā p̄ ordinem
retulit et usq̄ ad fine vi-
te devotus in religione
p̄māpit

Demone est surgens fmo 29

Hora est iam nob de
sompno surge Fo 13
Boetius de consolacoe p̄fic
Vnicuiq̄ inserta ē natura
lib̄ cupiditas veni boni
Vni autē bonū in quo p̄
quiescat̄ ai appetitq̄ deq̄
est uix dictū Duggi Sed
est / fecisti nos dñe ad te
et inquietū est cor n̄m
donec quiescat̄ in te et
illud bonū acq̄ri cū bonis
ex̄teris et opibus otuos
et nō cū sompnoles̄ et
pigra / Vñ leo p̄a m̄da
fmo no dormientibq̄ p̄-
uenit regnū celoz̄ nec
oas et dep̄dia torpētibq̄
b̄tudo et̄mitat̄ r̄mittit̄
Vñ in v̄bis p̄missis hortā
nob̄ iplus surge a pugna
et inchoare bona opa diceb

hora ē iam nob̄ H / Vñ ip̄nti
fmo ē tā p̄t̄ d̄ceda / p̄mo
quod antiqui olim ip̄tis dor-
muerūt / 2^o quod surgere
debemq̄ a sompno corpali
et sp̄uali / Tercio Ex / Vñ
Quatu ad p̄m p̄m q̄ olim
fē om̄s ip̄tis dormierūt
et a bono ope torpēbant
nec mirū quia in nocte eāt
in nocte quidē tā p̄t̄ que
dormire faciūt et somp-
nū inducūt s̄z obstitas. fri-
giditas et humiditas /
Prox quidē n̄alid̄ est ob-
stura frigida et quida /
Obstuitas quidē sompni
iducit Vñ q̄oies dormire
volentes loca obstura q̄-
vūt frigiditas etiā iducit
sompni / Vñ in h̄ieme et
frigida q̄plexione sompniq̄
p̄fidus laudabit̄ ē. l̄m cō-
traia us̄ suspectus / Humi-
ditas etiā inducit somp̄
na p̄m p̄m vapor quidē
a cibis r̄polutq̄ dū ad cē-
brū ascendit sompniū in-
ducit / h̄m est q̄ p̄m̄ inḡ
dormiūt q̄m̄ p̄nc̄s quia
plus habudant̄ iquiditate
Non fuit igit̄ mirū si an-
tiqui p̄t̄ dormiebat̄ quia
erat in obstitate ignorantie